
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

DĖL SKEMŲ SOCIALINĖS GLOBOS NAMŲ GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR 

NUOTEKŲ TVARKYMO 2017-2021 M. VEIKLOS PLANO SUDERINIMO 

 

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TS -176 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 30 punktu, 

Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įstatymo 34 straipsnio 4 dalimi, 

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kainų 

nustatymo metodika, patvirtinta Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2006 m. 

gruodžio 21 d. nutarimu Nr. O3-92, 48 punktu bei Geriamojo vandens tiekėjų ir nuotekų tvarkytojų 

veiklos planų rengimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. 

sausio 8 d. įsakymu Nr. D1-11, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Suderinti Skemų socialinės globos namų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

2017-2021 m. veiklos planą, kuriame numatoma geriamojo vandens ir nuotekų įrenginiams atnaujinti 

skirti 8 000,00 eurų (aštuonis tūkstančius eurų) (priedas). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Antanas Vagonis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dovilė Pučinskienė  

 


